
EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PS Tivios Peppy Jill2 10 Durach, Felina 90002 29659

Genie2 21 Koziolek, Niklas 90035 29307

Schnuppe2 49 Näfe, Leonie Joy 90033 32744

FP Mr Wilson Whizkid2 50 Weimer, Isabelle 90011 28691

Falkens Cooper2 101 Eckardt, Helene 90024 31232

Henry2 102 Schulz, Leonie 90025 34034
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dry Little Brian1 77 Tille, Hartmut 8198 31316 5 68,5NS/H

Hollywood Poco Aces2 42 Bedürftig, Miriam 19998 31296 4 66NS/H

LS Sunny Boy3 64 Gerighausen, Susanne 30273 18993 3 64NS/H

Colonel Baby Lou4 56 Köke, Carolin 26043 24363 2 63,5NS/H

FP Mr Wilson Whizkid5 47 Deinert, Janine 26076 28691 1 62,5SA/AN
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PS Tivios Peppy Jill1 9 Blum, Janina 28645 29659 5 92HES

Dont Chip My Graytoo2 111 Bode, Sarah 23076 35703 4 89NS/H

SA/AN

LS Sunny Boy3 64 Gerighausen, Susanne 30273 18993 3 84,5NS/H

Me Ice T4 34 Wagner, Bettina 12373 27134 2 83,5XNS/H

Colonel Baby Lou5 56 Köke, Carolin 26043 24363 1 78NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dry Little Brian1 77 Tille, Hartmut 8198 31316 4 64,5NS/H

Colonel Baby Lou2 56 Köke, Carolin 26043 24363 3 58,5NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PS Tivios Peppy Jill1 9 Blum, Janina 28645 29659 5 69HES

Cheerful Joker2 63 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 4 67,5NS/H

Rain Of Pearls3 39 Kassebaum, Lena 22101 21898 3 66,5NS/H

Investing Mae4 40 Kassebaum, Lena 22101 33550 2 65NS/H

LS Sunny Boy5 64 Gerighausen, Susanne 30273 18993 1 64,5NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs Lee Namirah1 112 Bode, Sarah 23076 31625 5 71NS/H

SA/AN

Nokias Little Hurricane2 87 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 4 70HB/NS

NS/H

Hollywood Poco Aces3 42 Bedürftig, Miriam 19998 31296 3 68NS/H

Colonel Baby Lou4 56 Köke, Carolin 26043 24363 2 66,5NS/H

PS Tivios Peppy Jill5 9 Blum, Janina 28645 29659 1 66HES
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PS Tivios Peppy Jill1 9 Blum, Janina 28645 29659 5 70HES

Cheerful Joker2 63 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 4 68,5NS/H

Colonel Baby Lou3 56 Köke, Carolin 26043 24363 3 63,5NS/H

LS Leaguers Hot Fire4 74 Tack, Christina 28424 21376 2 60,5NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PS Tivios Peppy Jill1 9 Blum, Janina 28645 29659 5 81,5HES

Colonel Baby Lou2 56 Köke, Carolin 26043 24363 4 79NS/H

Nokias Little Hurricane3 87 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 3 78,5HB/NS

NS/H

Hollywood Poco Aces4 42 Bedürftig, Miriam 19998 31296 2 76NS/H

Dont Chip My Graytoo5 111 Bode, Sarah 23076 35703 1 69NS/H

SA/AN
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PS Tivios Peppy Jill1 9 Blum, Janina 28645 29659 5HES

Jacks Ladyface2 67 Hildebrand, Daniela 11213 18082 4HES

Finally Found You3 4 Gehlhar, Kirsten 25731 32771 3NS/H

LS Leaguers Hot Fire4 74 Tack, Christina 28424 21376 2NS/H

Colonel Baby Lou5 56 Köke, Carolin 26043 24363 1NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dry Little Brian1 77 Tille, Hartmut 8198 31316 4 71NS/H

HC Chip Chip Hurray2 86 Sauer, Ursula 10092 24644 3 70XHES

LS Sunny Boy3 64 Gerighausen, Susanne 30273 18993 2 68NS/H

Me Ice T4 34 Wagner, Bettina 12373 27134 1 65XNS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Royal Silky Pearl1 35 Zilligen, Astrid 17554 18437 4 69NS/H

Smokey Train2 92 Werhahn, Dietlind 18888 32291 3 68NS/H

LS Sunny Boy3 64 Gerighausen, Susanne 30273 18993 2 62NS/H

Baileys Sugar Boy4 75 Peukert, Anke 21672 23675 1 61XNS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dry Little Brian1 77 Tille, Hartmut 8198 31316 5 79NS/H

HC Chip Chip Hurray2 86 Sauer, Ursula 10092 24644 4 78XHES

Me Ice T3 34 Wagner, Bettina 12373 27134 3 76XNS/H

LS Sunny Boy4 64 Gerighausen, Susanne 30273 18993 2 75NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacks Ladyface1 73 Schlömp, Julia 22008 18082 4HES

Royal Silky Pearl2 35 Zilligen, Astrid 17554 18437 3NS/H

LS Sunny Boy3 64 Gerighausen, Susanne 30273 18993 2NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jezebells Dressman1 104 Dingenthal, Pia 16327 32902 7 70,5NS/H

Play Them Out2 3 Döbbelin, Claudia 6094 30013 6 70NS/H

Docs Lee Namirah3 62 Pohl, Laura 30277 31625 5 69NS/H

UR My Smart Spirit4 55 Buch, Kathrin 6345 32278 4 68,5NS/H

Atlanta5 31 Rosebrock, Eike-Marie 25759 26377 3 68NS/H

Gingers Berta6 98 Knierim, Katharina 23938 30860 2 67,5XHES

Belle Le Beau7 36 Torres-Wengemuth, Hilli 30630 32336 1 64,5NS/H

Montag, 25. September 2017 Seite 14 von 44



EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UR My Smart Spirit1 55 Buch, Kathrin 6345 32278 7 70,5NS/H

GH Smooth Indian2 88 Jobczyk, Ilka 25755 29352 6 70XNS/H

Sugar Bars Jet Max2 93 Deppe, Hardy 25726 30841 6 70NS/H

Docs Jalapeno4 58 Schrader, Sabine 26877 27291 4 69,5NS/H

Gingers Berta5 98 Knierim, Katharina 23938 30860 3 69XHES

Stormwarning Chex6 54 Freiter, Kerstin 13510 22376 2 68NS/H

Smokin Angel Wonder6 59 Böhlke, Reiner 7159 23571 2 68NS/H

Baileys Sugar Boy6 80 Schünemeyer, Andrea 31569 23675 2 68XNS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jezebells Dressman1 104 Dingenthal, Pia 16327 32902 7 84NS/H

Play Them Out2 3 Döbbelin, Claudia 6094 30013 6 83NS/H

Chexy Easy Gun3 13 Gerndt, Nina 27972 33845 5 80NS/H

Sayet4 61 Winkelmann, Nina 31890 33804 4 78HB/NS

Docs Lee Namirah4 62 Pohl, Laura 30277 31625 4 78NS/H

Doc Smokie Jack6 43 Gerken-Cordes, Maren 27515 25572 2 77NS/H

Gingers Berta6 98 Knierim, Katharina 23938 30860 2 77XHES
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chexy Easy Gun1 13 Gerndt, Nina 27972 33845 7NS/H

Play Them Out2 3 Döbbelin, Claudia 6094 30013 6NS/H

Jezebells Dressman3 104 Dingenthal, Pia 16327 32902 5NS/H

UR My Smart Spirit4 55 Buch, Kathrin 6345 32278 4NS/H

Docs Jalapeno5 58 Schrader, Sabine 26877 27291 3NS/H

Smokin Angel Wonder6 59 Böhlke, Reiner 7159 23571 2NS/H

Gingers Berta7 98 Knierim, Katharina 23938 30860 1XHES
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Turn That Thing1 27 Wöstefeld, Anna 31030 29054 5 66,5SACHS

Play Them Out2 3 Döbbelin, Claudia 6094 30013 4 64NS/H

Docs Lee Namirah3 62 Pohl, Laura 30277 31625 3 62,5NS/H

Belle Le Beau4 36 Torres-Wengemuth, Hilli 30630 32336 2 58,5NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stormwarning Chex1 54 Freiter, Kerstin 13510 22376 5 87,5NS/H

Gingers Berta2 98 Knierim, Katharina 23938 30860 4 82XHES

Falkens Cooper3 37 Krüger, Ute 20611 31232 3 73,5NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MR Sheza Cheyenne1 14 Ballhausen, Anke 26559 30497 5 65,5NS/H

Me Amazing Shine2 23 Lages, Sonja 33089 32401 4 65NS/H

Niftys American Amy3 90 Fricke, Isabelle 27794 30690 3 62XNS/H

Beauty Bar Step Girl4 91 Helbig, Clara Pauline 32407 34351 2 54SA/AN
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GM Rocket Blue Eyes1 66 Hampeis, Hanna-Sofie 33095 35496 5 69,5NS/H

Jacks Ladyface2 69 Gerlach, Pauline 33233 18082 4 69HES

Baileys Sugar Boy3 76 Peukert, Laura Luisa 90014 23675 3 67X

Max4 22 Jaeger, Isabell 31765 33617 2 66,5NS/H

Beauty Bar Step Girl4 91 Helbig, Clara Pauline 32407 34351 2 66,5SA/AN
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gamira defiant1 33 Utta, Marleen 29622 31624 6 69NS/H

Bandolero2 2 Knittel, Claudia 28751 32077 5 68,5NS/H

Harlekin2 83 Wörner, Sabine 20615 31116 5 68,5NS/H

MR Sheza Cheyenne4 14 Ballhausen, Anke 26559 30497 3 66,5NS/H

Captain Jac Sparrow5 15 Saath, Aileen 21146 27775 2 66NS/H

Skips Guardian Angel6 60 Kubiak, Karin 25757 12233 1 64,5NS/H

Niftys American Amy6 90 Fricke, Isabelle 27794 30690 1 64,5XNS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Me Amazing Shine1 23 Lages, Sonja 33089 32401 5 83NS/H

Nokias Little Hurricane2 6 Jordan, Jens 30625 29972 4 81NS/H

Captain Jac Sparrow3 15 Saath, Aileen 21146 27775 3 76,5NS/H

Niftys American Amy4 90 Fricke, Isabelle 27794 30690 2 74XNS/H

Nino5 103 Kehl, Mina 29024 27179 1 58NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Harlekin1 83 Wörner, Sabine 20615 31116 6 70NS/H

Magnolia Rooster2 7 Krempels, Nicole 26547 34175 5 69,5NS/H

Niftys American Amy3 90 Fricke, Isabelle 27794 30690 4 67,5XNS/H

Nokias Little Hurricane4 6 Jordan, Jens 30625 29972 3 66,5NS/H

Gamira defiant5 33 Utta, Marleen 29622 31624 2 66NS/H

CL Skip My Raven6 28 Rempel, Jessica 31568 34127 1 65,5NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gamira defiant1 33 Utta, Marleen 29622 31624 6 80NS/H

Me Amazing Shine2 23 Lages, Sonja 33089 32401 5 78,5NS/H

Bandolero3 2 Knittel, Claudia 28751 32077 4 77NS/H

Harlekin4 83 Wörner, Sabine 20615 31116 3 76,5NS/H

Okie Lil Nugget5 5 Leifken, Stefan 25730 34095 2 76NS/H

Magnolia Rooster6 7 Krempels, Nicole 26547 34175 1 75,5NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Skip My Raven1 28 Rempel, Jessica 31568 34127 6NS/H

Niftys American Amy2 90 Fricke, Isabelle 27794 30690 5XNS/H

Harlekin3 83 Wörner, Sabine 20615 31116 4NS/H

Gamira defiant4 33 Utta, Marleen 29622 31624 3NS/H

Bandolero5 2 Knittel, Claudia 28751 32077 2NS/H

Nino6 103 Kehl, Mina 29024 27179 1NS/H

Montag, 25. September 2017 Seite 26 von 44



EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Beauty Bar Step Girl1 91 Helbig, Clara Pauline 32407 34351 5 70,5SA/AN
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 4B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ima Red Firefighter1 53 Schaffhauser, Lea 28414 27948 4 84NS/H

Explosions Paradise2 57 Beyer, Laura 28918 26432 3 82THÜR

Beauty Bar Step Girl3 91 Helbig, Clara Pauline 32407 34351 2 76SA/AN
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Beauty Bar Step Girl1 91 Helbig, Clara Pauline 32407 34351 5 78SA/AN

Jacks Ladyface2 69 Gerlach, Pauline 33233 18082 4 77,5HES

Nice Girl3 18 Lahse, Sofia-Marie 33930 35505 3 77NS/H

Ima Red Firefighter4 53 Schaffhauser, Lea 28414 27948 2 69,5NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacks Ladyface1 69 Gerlach, Pauline 33233 18082 5HES

Ima Red Firefighter2 53 Schaffhauser, Lea 28414 27948 4NS/H

GM Rocket Blue Eyes3 66 Hampeis, Hanna-Sofie 33095 35496 3NS/H

Rehan Diamond4 24 Dill, Luca Anina 30005 33018 2NS/H

Nice Girl5 18 Lahse, Sofia-Marie 33930 35505 1NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Solara1 16 Müller, Hannah-Lea 90005 34257 5 65,5

Lotta2 52 Müller, Alexandra 90012 90006 4 63

Cool Poko Nele3 95 Lambart, Andreas 90020 90012 3 58,5
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Emilia1 30 Hackel, Kathrin 90008 90004 5 83,5

Explosions Paradise2 107 Hartmann, Anna 90027 26432 4 82,5

Pandora S II3 78 Hinze, Danielle 90015 90009 3 81

Silbersee´s Etta4 85 Tegethoff, Silvia 90019 90010 2 79,5

Sam5 65 Wolter, Nora 33084 90007 1 68,5NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jenny1 106 Lüdecke, Heinz 90026 20809 5 71,5

Lotta2 52 Müller, Alexandra 90012 90006 4 64

Solara3 16 Müller, Hannah-Lea 90005 34257 3 47
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Harlekin1 84 Wörner, Kristin 90018 31116 5 73,5

Maira2 44 Weber, Fabienne 90009 90005 4 67

Sam3 65 Wolter, Nora 33084 90007 3 64,5NS/H

Tacco4 81 Schünemeyer, Yvonne 90028 12573 2 60

Cool Poko Nele5 95 Lambart, Andreas 90020 90012 1 45
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Harlekin1 84 Wörner, Kristin 90018 31116 4

Tacco2 81 Schünemeyer, Yvonne 90028 12573 3
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pandora S II1 78 Hinze, Danielle 90015 90009 5 78,5

Explosions Paradise2 107 Hartmann, Anna 90027 26432 4 74

Baileys Sugar Boy3 76 Peukert, Laura Luisa 90014 23675 3 64X

Tacco4 82 Schünemeyer, Isabel 90029 12573 2 54,5
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pandora S II1 78 Hinze, Danielle 90015 90009 4

Baileys Sugar Boy2 76 Peukert, Laura Luisa 90014 23675 3X

Sky and Sand3 11 Gawor, Jule 90003 90002 2

Tacco4 82 Schünemeyer, Isabel 90029 12573 1
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chexy Easy Gun1 13 Gerndt, Nina 27972 33845NS/H

UG Pauli Chex Olena2 97 Garnzarek, Julia 90022 90013

JD Hotfire Spots3 46 Deinert, Janine 26076 35026SA/AN

Sambuca Deluxxe4 51 Malinowski, Julia 19101 31691NS/H

Falkens Cooper5 37 Krüger, Ute 20611 31232NS/H

Rehan Diamond6 24 Dill, Luca Anina 30005 33018NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Okie Lil Nugget1 5 Leifken, Stefan 25730 34095 69,5NS/H

GH Smooth Indian2 88 Jobczyk, Ilka 25755 29352 68,5XNS/H

Don3 41 Greune, Berit 26984 34388 68NS/H

JD Hotfire Spots3 46 Deinert, Janine 26076 35026 68SA/AN

JB Ahead Of Time5 100 Kassebaum, Lena 22101 30504 67,5XNS/H

UG Pauli Chex Olena6 97 Garnzarek, Julia 90022 90013 67
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JD Hotfire Spots1 46 Deinert, Janine 26076 35026 70,5SA/AN

A Lady Like Badger2 38 Kämmerer, Pascale 17536 29065 69,5NS/H

GH Smooth Indian3 88 Jobczyk, Ilka 25755 29352 69XNS/H

Don4 41 Greune, Berit 26984 34388 68,5NS/H

UG Pauli Chex Olena4 97 Garnzarek, Julia 90022 90013 68,5

JB Ahead Of Time6 100 Kassebaum, Lena 22101 30504 68XNS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Basis Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chexy Easy Gun1 13 Gerndt, Nina 27972 33845 7,15NS/H

Maira2 44 Weber, Fabienne 90009 90005 6,65

Okie Lil Nugget3 5 Leifken, Stefan 25730 34095 6,6NS/H

JD Hotfire Spots3 46 Deinert, Janine 26076 35026 6,6SA/AN

SBC Daddys Spirit5 8 Heinsch, Luisa 90001 90001 6,35

Sam6 65 Wolter, Nora 33084 90007 6,15NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Wimpy San Badger1 96 Ehrhardt, Milly 90021 19562 4 77,5

Jacks Ladyface2 68 Hildebrand, Luisa 27525 18082 3 76,5HES

Jezebells Dressman3 99 Burchhardt, Mia-Marieke 90023 32902 2 74

Prinzessin Penny4 72 Faiga, Marleen 90013 90008 1 60
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jezebells Dressman1 99 Burchhardt, Mia-Marieke 90023 32902 5

Mr Wimpy San Badger2 96 Ehrhardt, Milly 90021 19562 4

Falkens Cooper3 110 Zapf, Sina 90031 31232 3

Jacks Ladyface4 68 Hildebrand, Luisa 27525 18082 2HES

Prinzessin Penny5 72 Faiga, Marleen 90013 90008 1
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacks Ladyface1 71 Gernert, Emelie 27533 18082 4 70HES

Jezebells Dressman2 99 Burchhardt, Mia-Marieke 90023 32902 3 67,5

Mr Wimpy San Badger3 96 Ehrhardt, Milly 90021 19562 2 67
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